1232 kop. 88 i pół.

— NAJJAŚNIEJSZY PAN, ukazem NAJWYŻSZYM na dniu 23 Października (4 Listopada) r. b. wydanym, raczył NAJŁASKAWIEJ, odwołując się do łaski *Eufrozynie Donajskiej* za rozmyślnie zabójstwo na własnym dziecku dokonaną, wyrokiem sądu kryminalnego gubernji *Lubelskiej* w dniu 11 (23) Sierpnia 1854 r. zapadłym, dała 15 (27) Stycznia 1855 r. przez sąd apellacyjny, a dnia 4 (16) Października t. r. przez Xty departament rządzącego senatu zatwierdzonym, na pozbawienie wszelkich praw i zesłanie do robót w zakładach fabrycznych przez czas nieograniczony skazanej, zniżyć naznaczoną jej karę robót w zakładach fabrycznych na czas nieograniczony do lat 8miu, przy zachowaniu w swój mocy wyroków co do reszty postanowień niemi objętych.